
GWARANCJA. Kupując produkt folia grzewcza 
lub mata grzewcza otrzymujesz 25 lat gwarancji, 
w przypadku termoregulatora otrzymujesz 24 
miesiące gwarancji, na pozostałe 
produkty otrzymujesz 6 miesięcy 
gwarancji. UWAGA! Podane okresy gwarancyjne 
obowiązują tylko i wyłącznie w przypadku odbioru 
i prawidłowego montażu przez osobę posiadającą 
aktualne uprawnienia, oraz o prawidłowym 
wypełnieniu karty gwarancyjnej, która jest do 
pobrania wraz z instrukcją montażową na naszej 
stronie www.ecoce.eu. W innym przypadku 
gwarancja nie obowiązuje. 

Wszelkie informację producenta 
na stronie www.ecoce.eu

PODPIS I PIECZĘĆ INSTALATORAIS
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STRONA 16

KARTA GWARANCYJNA

DANE NABYWCY

ULICA / NR / M

KOD / MIASTO

INSTALATOR

NUMER UPRAWNIEŃ SEP

1

ULICA / NR / M

DATA URUCHOMIENIA

NUMER FAKTURY ZAKUPU

DATA ZAKUPU

DANE MONTAŻOWE

NUMER ARTYKUŁU ILOŚĆ

2
3
4
5
6

LP

7


